
OBWIESZCZENIE 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu ujednoliconego 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

 

Działając na podstawie art. 16 ust. 3 Ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), w związku  

z upoważnieniem Rady Pedagogicznej, udzielonym w § 1 Uchwały Nr 2/2022/2023  

z dnia 13 września 2022 r., postanawia się co następuje: 

1. Ogłaszam tekst ujednolicony Statutu Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie.  

2. Statut uwzględnia zmiany wprowadzone uchwałami: 

1) Uchwałą nr 26/2019/2020 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 12 w Olsztynie, w związku z wprowadzeniem realizacji zadania  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

realizacji tych zadań. 

2) Uchwałą nr 17/2020/2021 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 12 w Olsztynie. 

3) Uchwałą nr 3/2021/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

z dnia 9 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 12 w Olsztynie. 

4) Uchwałą nr 1/2022/2023 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

z dnia 13 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 12 w Olsztynie. 

3. Tekst ujednolicony Statutu Szkoły udostępnia się do wglądu w sekretariacie oraz na stronie 

internetowej Szkoły. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

  


